[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЧИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
             20.02.2025                                                                                                  № 40-П
О внесении изменений в постановление

администрации Ачинского района
 от 11.01.2016 № 1-П «Об образовании на

территории Ачинского района муниципальной

антинаркотической комиссии»
   В связи с кадровыми изменениями в администрации Ачинского района, руководствуясь     ст.   17,  19,  34    Устава    Ачинского     района     Красноярского    края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Внести в постановление администрации Ачинского района от  11.01.2016  №1-П
«Об образовании на территории Ачинского района муниципальной антинаркотической комиссии следующие изменения:

             1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к постановлению.
    2. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

    3. Постановление вступает в силу в день, следующим за днем его опубликования в газете «Уголок России».
Исполняющий полномочия
Главы Ачинского района                                                                                       Я.О. Долгирев
                                                                 Приложение

                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                          Ачинского района

                                                                                от 20.02.2025  № 40-П
                                                                   Приложение  2

                                                                                                             к постановлению администрации

                                                                        Ачинского района

                                                                           от 11.01.2016 № 1-П

СОСТАВ

антинаркотической комиссии

муниципального образования Ачинский район

         Глава Ачинского района, руководитель антинаркотической комиссии муниципального образования (АНК МО);

        заместитель Главы района, заместитель руководителя (АНК МО);

        начальник ОКОН МО МВД РФ «Ачинский», ГУ МВД России по Красноярскому краю, заместитель руководителя (АНК МО) (по согласованию);
        заместитель директора по оперативным вопросам МКУ «УС и ЖКХ» Ачинского района, секретарь комиссии (по согласованию);
председатель Ачинского районного Совета депутатов (по согласованию);

сотрудник подразделения УФСБ России по Красноярскому краю, курирующий муниципальное образование (по согласованию):

         начальник  ЛО МВД России на ст. Ачинск  (по согласованию);

заместитель главного врача КГБУЗ «Красноярский краевой наркологический диспансер №1», филиал в г. Ачинске (по согласованию);

    начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору

 сфере защиты прав потребителей и благополучия человека Красноярскому краю в г. Ачинске (по согласованию);
заведующая социально-реабилитационным отделением для граждан пожилого возраста, инвалидов и детей с ограниченными возможностями краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения «Ачинский» (КГБУ СО «КЦСОН «Ачинский») по согласованию;
руководитель управления образования администрации Ачинского района;

начальник отдела культуры, физической культуры и молодежной политики администрации Ачинского района;

муниципальный инспектор администрации Ачинского района;

ведущий специалист (обеспечивающий деятельность комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав) администрации Ачинского района;
ведущий специалист (по работе с интернет ресурсами) администрации Ачинского района.